DIVERso/MAQUINAS”, em conformldade com alínea c) do no 1 do artlgo zoo do CCP, em conformidade

com alínea c) do n."-* 1 do artigo 209 do CCP, visto que o contrato a celebrar não ultrapassa € 75.000, e nos

termos da informação dos serviços apensa à presente informação

— Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de € 74.990,00 (setenta e quatro mil novecentos e

noventa euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 47!

do CCP na sua redação atual.

- A definição do preço base teve como referência a consulta preliminar ao mercado.

-Aprovação do respetivo Convite, Caderno de Encargos, anexos à presente proposta, nos termos da alinea

[...]

— Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, deverá estar prevista no

orçamento para 2024, na orgânica/económica 02/07.01.10.02, referente ao PPI, 2024-I-9 &, de acordo

com o artigo «no do Código dos Contratos Públicos, no valor de, G 74.990,00 (setenta e quatro mil

novecentos e noventa euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, tendo sido emitido a Proposta de

cabimento no 567 de 22 de março de 2024

Município de Caminha, 26 de março 2024

»O

(Elisabete Pombal Afonso)

MUNICIPIÓ DE CAMINHA

INFORMAÇÃO DE Pxocsmmem'o na Comum-Aa Púm